

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.  
Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL  
Tipo de Compra: Pedido Emergencial com Cotação Bionexo/ via e-mail"



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 26/08/2019 13:50

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 93376681  
PEDIDO 425 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 america.tintas@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	29/08/2019	28 ddl	CIF	null
2	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES - (62) 3094-8552 LP_COMERCIO@HOTMAIL.COM <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10,0000	2 dias após confirmação	22/08/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BUCHA S8	41040	-	BUCHA S-8 TIJOLO FURADO - IVASA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 3,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 21/08/2019 10:27
2	CAIXA DE EMBUTIR PARA DRYWALL 4X2 EM PVC	770481	-	caixa 4x2 embutir amarela - rr	a	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 20,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 21/08/2019 10:27
3	DOBRADICA KIT COM 03 UNIDADES PODENDO SEM GALVANIZADO OU ACO EM INOX DESTINADO PARA PORTAS DE MADEIRA OU DE ACO/FERRO.	770333	-	DOBRADICA KIT COM 03 UNIDADES PODENDO SEM GALVANIZADO - 3 F	CARTELA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 5,8500	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 17,5500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 21/08/2019 10:27
4	ELETRODUTO DE PVC FLEXIVEL CORRUGADO DE 25MM	151538	-	ELETRODUTO DE PVC FLEXIVEL CORRUGADO DE 25MM - KRONA	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 85,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 21/08/2019 10:27
5	FECHADURA EXTERNA COMPATIVEL COM A MARCA STAM NO INOX	150482	-	FECHADURA PARA PORTA, CHAVE PEQUENA, DE EMBUTIR CROMADA - soprano	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 117,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

													21/08/2019 10:27	
6	FITA ADESIVA CREPE 50MM X 50M	44105	-	FITA CREPE 50 X 50 - EUROCEL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 5,8500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 35,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2019 10:27
7	FITA DE PAPEL MICROPERFURADA PARA DRYWALL	770479	-	FITA DE PAPEL MICROPERFURADA PARA DRYWALL 150 MT - DW	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 49,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 98,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2019 10:27
8	JOGO DE GUARNICAO ALISAR PARA PORTA 2,10 X 5CM	770483	-	JOGO DE GUARNICAO ALISAR PARA PORTA 2,10 X 5CM - TAUARI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 66,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 198,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2019 10:27
11	MASSA ACR. INT/EXT 18L	150252	-	- MASSA ACR. INT/EXT 18L Unidade - ACRIL PLUS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 52,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 520,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2019 10:27
12	MASSA PARA DRYWALL	770480	-	MASSA P/ DRIWALL 30 KG - CONSTRUCRYL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 63,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1.890,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2019 10:27
13	PARAFUSO CHIP/PHILIPS S 08	150235	-	PARAFUSO PHILIPS 6 X 70 - BELENUS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 9,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2019 10:27
14	PARAFUSO TROMBETA PARA DRYWALL 3,5X25MM PONTA AGULHA	770478	-	PARAFUSO TROMBETA PARA DRYWALL 3,5X25MM PONTA AGULHA - BL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 150,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2019 10:27
15	PERFIL GUIA PARA DRYWALL 70X30X3000MM	770476	-	- PERFIL GUIA, EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO 3000MM, LARGURA 70MM - PF	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 29,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 293,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2019 10:27
16	PERFIL MONTANTE PARA DRYWALL 70X30X3000MM	770477	-	PERFIL MONTANTE, EM ACO GALVANIZADO C/ LARGURA 70MM, FUROS DE 32MM P/ PASSAGEM DE CONDUITES, FIOS ELETRICOS E CANOS, PESO 1,800KG, ESPESSURA DO ACO 0,50 MM - PF	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 26,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 1.040,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2019 10:27
17	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 X 80CM	770484	-	PORTA MADEIRA 2,10 X 0,80 MT - SM	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 153,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 459,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2019 10:27
18	PORTAL DE MADEIRA 2,10 X 14CM KIT COMPLETO	770482	-	PORTAL DE MADEIRA 2,10 X 14CM KIT COMPLETO - TAUARI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 109,8000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 329,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2019 10:27
19	ROLO DE LA ANTIGOTAS 23CM PARA TINTA PVA. ACRILICA	41325	-	rolo anti respingo 23 cm - lider color	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 9,2000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 36,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	

21/08/2019  
10:27

20	SUPOORTE PARA ROLO DE TINTA DE 23CM	770485	-	SUPOORTE PARA ROLO DE TINTA DE 23CM - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 23,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
21	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE LATA 18LTS	41220	-	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE LATA 18LTS - ACRIL IPANEMA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 92,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 92,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
22	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE LATA 18LTS	41221	-	TINTA ACRILICA - SEMI BRILHO - BRANCA - ACRIL PLUS	LATA 18 LITROS	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 205,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 205,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
23	VASO SANITARIO CONVENCIONAL COM SAIDA NA VERTICAL FORMATO OVAL	770486	-	VASO SANITARIO CONVENCIONAL COM SAIDA NA VERTICAL FORMATO OVAL - SABTA CLARA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 103,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 103,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
											<b>Total Parcial:</b>	1294.0	R\$ 5.724,4500	

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 21

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	LIXA DE PAREDE NUMERO 150	770313	-	LIXA DE PAREDE NUMERO 150 - LIXA	und	LUAN RAFHAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 15,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 775,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
10	LIXA DE PAREDE NUMERO 220	770314	-	LIXA DE PAREDE NUMERO 220 - LIXA	und	LUAN RAFHAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 15,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 775,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
											<b>Total Parcial:</b>	100.0	R\$ 1.550,0000	
											<b>Total Geral:</b>	1394.0	R\$ 7.274,4500	

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 2

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página